২ বেসরকারী প্রতিষ্ঠান/
এনজিও এর নিকট
রোগমুক্ত রেশম ডিম
বিক্রয়।

নির্ধা রিত ছকে আবেদন

উপপরিচালকের
অনুমোদন-সংশ্লিষ্ট এডি/
ম্যানেজারগণের নিকট হতে
সরবরাহ প্রদান

নির্ধা রিত ছক

রেশম বীজাগার, রেশম
সম্প্রসারণ কেন্দ্র/

পরিদর্শ কের কার্যা লয়

প্রতিশত ডিম ২০৫/-
(দুইশত পাঁচ) টাকা
এবং চেকের মাধ্যমে
মূল্য পরিশোধ

বছরে ৪ বন্দে

চৈতা, জ্যৈষ্ঠা, ভাদুরী,
অগ্রায়হণী

(মার্চ, মে, আগষ্ট,
অক্টোবর)

নাম: মোঃ তরিকু ল ইসলাম

পদবী: উপপরিচালক

ফোন:  ০১৭১১১১৮০২২০

ই-মেইল: ddbsdbrajshahi@gmail.com

৩ বেসরকারী প্রতিষ্ঠান /
এনজিওর চাষীদের

[...]

২ বেসরকারী প্রতিষ্ঠান/
এনজিও এর নিকট
রোগমুক্ত রেশম
ডিম বিক্রয়।

নির্ধা রিত ছকে আবেদন

উপপরিচালকের
অনুমোদন-সংশ্লিষ্ট এডি/
ম্যানেজারগণের নিকট
হতে সরবরাহ প্রদান

নির্ধা রিত ছক

রেশম বীজাগার, রেশম
সম্প্রসারণ কেন্দ্র/

পরিদর্শ কের কার্যা লয়

প্রতিশত ডিম ২০৫/-
(দুইশত পাঁচ) টাকা
এবং চেকের মাধ্যমে
মূল্য পরিশোধ

বছরে ৪ বন্দে

চৈতা, জ্যৈষ্ঠা, ভাদুরী,
অগ্রায়হণী

(মার্চ, মে, আগষ্ট,
অক্টোবর)

জনাব মোঃ আব্দুল মালেক

উপপরিচালক

মোবাইল ০১৭১১-১৮০২২১

ফোন (অফিস) ০২-৫৮১৫৪০৭৯

ই-মেইলdddhaka.konabari@gmail.com
(mailto:dddhaka.konabari@gmail.com)